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תת"ע 4041/11/14 – מדינת ישראל נגד ירדן יקטרינה שלומי
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

21 יולי 2015 תת"ע 4041-11-14 מדינת ישראל נ' שלומי
  

כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ירדן יקטרינה שלומי הנאשמת

  

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אייל עמאר

ב"כ הנאשמת: עו"ד תמיר עמר

הנאשמת: בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, עבירה מיום 29.08.2014.

מדובר בעבירה חמורה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשמת עצמה. כמו כן יש בביצוע העבירה
כדי ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשמת.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט מהדיון מיום 23.06.2015.

הנאשמת נוהגת משנת 2006 ללא הרשעות קודמות.
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יצוין כי במסגרת הטיעונים לעונש עתרה הנאשמת לקיצור הפסילה בחודש זאת לאור נסיבותיה האישיות כמפורט לעיל
כאשר המאשימה התנגדה לפריצת הסדר הטיעון.

בהקשר זה אציין כי אין בדעתי לפרוץ את הסדר הטיעון ולחרוג ממנו. יצוין כי משך הפסילה עליה הוסכם במסגרת הסדר
הטיעון הינו נמוך גם כך והנאשמת יכולה להתחיל את הפסילה כעת ואז לא יפגעו לימודיה. גם אם הדבר יקשה עליה עד

מאוד בהסעת הילדים במהלך הקיץ.

לנוכח מהות העבירה, עברו התעבורתי של הנאשמת וההסדר אליו הגיעו הצדדים, הנני גוזר על הנאשמת כדלקמן:

- אני דן את הנאשמת לתשלום קנס בסך  1500  ₪.

 

תשלום הקנס - בתוך 90 ימים.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  4  חודשים בפועל ו/או מלקבל  - אני פוסל את הנאשמת מלנהוג 
בניכוי  30 ימי פסילה מנהלית.

ריצוי הפסילה יחל ביום  05.09.2015  שעה 13.00.  

במידה שהנאשמת תפקיד רישיונו במועד מוקדם יותר, תחושב הפסילה בהתאם.

בית המשפט מסביר לנאשמת כי עליה להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם
אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

- אני פוסל את הנאשמת מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  3  חודשים על תנאי
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים     3 למשך   
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

- הנאשמת תחתום על התחייבות כספית בסך  5,000   ₪ למשך  3  שנים להימנע מביצוע עבירה של נהיגה
בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה. לא תחתום על ההתחייבות, תיאסר
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למשך 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ה' אב תשע"ה, 21/07/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

 

הוקלד על ידי דליה לינבנד
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